Zatgcznik nr 1 do naboru nr 4/2019

Planowane do osiggniecia w wyniku operacji cele ogdlne, szczegétowe, przedsiewziecia oraz

zaktadane do osiggniecia wskazniki.

Cel ogdlny LSR

2.0 Zrownowazony rozwdj sektora rybackiego,

Cel(e) szczegotowe LSR

2.3 Promocja sektora rybackiego w spolecznosci lokalnej,

Przedsiewziecia

2.3.1 Zalew rybactwem stoi.

Wskaznik
Wartos¢ Wartos¢ wskaznika . ,
. - . Wartos¢ wskaznika z
L. . Jedn. Wartos¢ wskaznika | zrealizowanyc planowana do .
Lp. Nazwa wskaznika ujetego w LSR . L, o . LSR pozostajgca do
miary z LSR h wskaznikéw | osiggniecia w zwigzku z L
o M realizacji
zLSR realizacjg operacji
Wskaznik rezultatu

2.3 Liczba nowych lub
1 ye szt. 2 0 2 0

utrzymanych miejsc pracy

Wskaznik produktu

2.3.1 Liczba operacji dotycz.
2 ) o szt. 6 2 3 1

Rybackiego dziedzictwa
3 szt.
4 szt.
5 szt.
6 szt.
7 szt.




